
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 229/2018 - Д - 0117
Београд, 15.11.2018. год.

На основу члана З9. став 1, а у вези са чланом 1З6. став 2. Закона о енергетици ("Службени
гласник РС", број 145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на зо. седници од 15. новембра 2018.
године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на План преузимања мерних уређаја, мерно разводних ормана,
односно прикључних водова, инсталација и опреме у мерно разводном орману и других уређаја у
објектима постојећих купаца, односно произвођача на дистрибутивном систему број ОЗ.О.О.О.-
Д.08.01.-85225П-2018 који је донео в.Д. директора Друштва ЕПС Дистрибуција д.о.о. Београд З1.
октобра 2018. године.

2. Оператор дистрибутивног система ЕПС Дистрибуција д.о.о. ће почевши од 01. јануара
2019. године, Агенцији за енергетику Републике Србије достављати тромесечни извештај о
планираним и предузетим активностима на реализацији овог плана.

З. Ову одлуку објавити на сајту Агенције за енергетику Републике Србије (www.aers.rs).


	Page 1
	Images
	Image 1



